ELENCO ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2016

ID Figura professionale CAT. LIV. Area-U.O. pien_ol orario di data_ fine periodo retribuzione
parziale |lavoro sett.le assunzione annua lorda
249500 | Agente di Polizia Locale c base |COTPO Polizia Locale Intercomunalel . 36 01/07/2016 13/09/2016 € 23.622,06
Alto Garda e Ledro
S Corpo Polizia Locale Intercomunale .
249500 Agente di Polizia Locale C base Alto Garda e Ledro pieno 36 01/11/2016 31/08/2019 € 23.622,06
Servizi alla Persona e alla
36465 Educatore Asilo Nido C base Comunita-Istruzione e politiche pieno 36 03/12/2015 15/07/2016 € 23.012,06
social
Servizi alla Persona e alla
36465 Educatore Asilo Nido C base Comunita-Istruzione e politiche parziale 23 29/08/2016 18/11/2016 €14.702,15
sociali
Servizi alla Persona e alla . . .
. . . ; i . chiusura estiva servizio
36465 Educatore Asilo Nido C base Comunlta-lstsrgé;glri]e e politiche parziale 18 19/11/2016 |~ fine a.e. 2016/2017 € 11.506,03
305085 | Agente di Polizia Locale c base |COrPO Polizia Locale Intercomunale| ;o 36 01/07/2016 17/10/2016 € 23.622,06
Alto Garda e Ledro
Servizi alla Persona e alla
3642 Educatore Asilo Nido C base Comunita-Istruzione e politiche parziale 18 26/08/2016 21/09/2016 € 11.506,03
sociali
. - A Servizi alla Persona e alla .
4635 Operatore dei servizi ausiliari B base Comunita-Museo pieno 36 29/03/2016 28/11/2016 € 19.889,59
Servizi alla Persona e alla rientro dipendente
250938 Educatore Asilo Nido C base Comunita-Istruzione e politiche parziale 18 17/10/2016 | titolare del posto non € 11.506,03
social oltre il 14/07/17
22570 Assistente Tecnico C base Opere Pubbliche pieno 36 01/07/2013 30/06/2016 €22.172,06
rientro dipendente
22570 Assistente Tecnico C base Opere Pubbliche pieno 36 22/08/2016 | titolare del posto non €22.172,06
oltre il 21.8.2019
S Corpo Polizia Locale Intercomunale .
305086 Agente di Polizia Locale C base Alto Garda e Ledro pieno 36 01/07/2016 27/09/2016 € 23.622,06
Servizi alla Persona e alla
45176 Educatore Asilo Nido C base Comunita-Istruzione e politiche parziale 22,5 04/04/2016 01/07/2016 € 14.382,54
social
305087 | Agente di Polizia Locale C | base |CO'POPolizialocale Intercomunalel ., 36 01/07/2016 15/11/2016 €23.622,06
Alto Garda e Ledro
Servizi alla Persona e alla
14223 Operatore d'appoggio A Comunita-Istruzione e politiche parziale 18 07/01/2016 15/07/2016 € 9.636,31
sociali
Servizi alla Persona e alla
53822 Operatore d'appoggio A Comunita-Istruzione e politiche pieno 36 12/01/2016 16/02/2016 €19.272,62

sociali

Pagina 1/3




ELENCO ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2016

ID

Figura professionale

CAT.

LIV.

Area-U.O.

pieno /
parziale

orario di
lavoro sett.le

data
assunzione

fine periodo

retribuzione
annua lorda

17680

Operatore dei servizi ausiliari

base

Servizi alla Persona e alla
Comunita-Museo

pieno

36

29/02/2016

28/11/2016

€ 19.889,59

24930

Operatore d'appoggio

Servizi alla Persona e alla
Comunita-Istruzione e politiche
sociali

parziale

14

01/09/2015

15/07/2016

€ 7.494,91

305088

Agente di Polizia Locale

base

Corpo Polizia Locale Intercomunale
Alto Garda e Ledro

pieno

36

01/07/2016

02/07/2016

€ 23.622,06

305088

Agente di Polizia Locale

base

Corpo Polizia Locale Intercomunale
Alto Garda e Ledro

pieno

36

21/09/2016

15/11/2016

€ 23.622,06

305089

Agente di Polizia Locale

base

Corpo Polizia Locale Intercomunale
Alto Garda e Ledro

pieno

36

01/07/2016

13/09/2016

€ 23.622,06

305089

Agente di Polizia Locale

base

Corpo Polizia Locale Intercomunale
Alto Garda e Ledro

pieno

36

01/12/2016

31/12/2016

€ 23.623,06

48720

Educatore Asilo Nido

base

Servizi alla Persona e alla
Comunita-Istruzione e politiche
sociali

parziale

18

27/08/2015

15/07/2016

€ 11.506,03

13488

Educatore Asilo Nido

base

Servizi alla Persona e alla
Comunita-Istruzione e politiche
sociali

pieno

36

24/08/2015

15/07/2016

€ 23.012,06

213001

Agente di Polizia Locale

base

Corpo Polizia Locale Intercomunale
Alto Garda e Ledro

pieno

36

01/07/2016

17/10/2016

€ 23.622,06

2140

Educatore Asilo Nido

base

Servizi alla Persona e alla
Comunita-Istruzione e politiche
sociali

parziale

18

22/06/2015

20/06/2016

€ 11.506,03

2140

Educatore Asilo Nido

base

Servizi alla Persona e alla
Comunita-Istruzione e politiche
sociali

parziale

32

21/06/2016

15/07/2016

€ 20.455,17

2140

Educatore Asilo Nido

base

Servizi alla Persona e alla
Comunita-Istruzione e politiche
sociali

pieno

36

16/07/2016

29/07/2016

€ 23.012,06

2140

Educatore Asilo Nido

base

Servizi alla Persona e alla
Comunita-Istruzione e politiche
sociali

pieno

36

23/08/2016

31/12/2016

€ 23.012,06

50135

Educatore Asilo Nido

base

Servizi alla Persona e alla
Comunita-Istruzione e politiche
sociali

parziale

18

07/09/2015

15/07/2016

€ 11.506,03

305093

Agente di Polizia Locale

base

Corpo Polizia Locale Intercomunale
Alto Garda e Ledro

pieno

36

01/07/2016

rientro dipendente
titolare del posto non
oltre il 30/6/2017

€ 23.622,06

Pagina 2/3




ELENCO ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2016

ID Figura professionale CAT. LIV. Area-U.O. pien_ol orario di data_ fine periodo retribuzione
parziale |lavoro sett.le assunzione annua lorda
305090 | Agente di Polizia Locale c base |CO"PO Polzia Locale ntercomunale i, 36 01/07/2016 15/11/2016 € 23.622,06
Servizi alla Persona e alla . . .
, . i ; e . chiusura estiva servizio
25825 Operatore d'appoggio A Comunlta-lstsrgé;glri]e e politiche parziale 14 22/08/2016 |~ fine a.e. 2016/2017 €7.494,91
Servizi alla Persona e alla
53793 Operatore d'appoggio A Comunita-Istruzione e politiche parziale 24 01/09/2015 30/06/2016 € 12.848,41
sociali
Servizi alla Persona e alla
53793 Operatore d'appoggio A Comunita-Istruzione e politiche parziale 24 01/09/2016 30/06/2017 € 12.848,41
sociali
305094 | Agente di Polizia Locale c base OO Polzia Locale fntercomunale g, 36 01/07/2016 25/09/2016 € 23.622,06
305094 | Agente di Polizia Locale c base |CO™PO Polizia Locale fntercomunale  pieno 36 01/11/2016 29/12/2016 € 23.622,06
305091 Agente di Polizia Locale c base |CO™PO Polizia Locale fntercomunale  pieno 36 01/07/2016 13/09/2016 € 23.622,06
305092 | Agente di Polizia Locale c base |COPO P%ﬂ%ﬁﬁ?i piercomunale pigno 36 01/07/2016 13/09/2016 € 23.622,06
10513 | Coadiutore amministrativo- | g | o010 Segreteria Generale e pieno 36 15/05/2015 snllzllaNAEC'\chlﬂ I%AATR?CA € 20.788,57
contabile Organizzativa (2020) e
Servizi alla Persona e alla
304567 Educatore Asilo Nido C base Comunita-Istruzione e politiche parziale 18 30/03/2016 16/06/2016 € 11.506,03
sociali
45587 Assistente Tecnico C base Opere Pubbliche pieno 36 11/05/2015 15/01/2016 €22.172,06
Servizi alla Persona e alla
29426 Educatore Asilo Nido C base Comunita-Istruzione e politiche parziale 14 07/09/2015 15/07/2016 €8.949,14
sociali
Servizi alla Persona e alla . . .
. . o : L . chiusura estiva servizio
29426 Educatore Asilo Nido C base Comunlta-lstsrgz:gl?e e politiche parziale 18 29/08/2016 |~ fine a.e. 2016/2017 € 11.506,03
Servizi alla Persona e alla
304621 Educatore Asilo Nido C base Comunita-Istruzione e politiche pieno 36 06/04/2016 11/05/2016 € 23.012,06
sociali
Servizi alla Persona e alla
43823 Educatore Asilo Nido C base Comunita-Istruzione e politiche parziale 18 01/06/2016 29/07/2016 € 11.506,03

sociali

Pagina 3/3




	2016

