

ELENCO ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2016

ID	Figura professionale	CAT.	LIV.	Area-U.O.	pieno / parziale	orario di lavoro sett.le	data assunzione	fine periodo	retribuzione annua lorda
249500	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	13/09/2016	€ 23.622,06
249500	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/11/2016	31/08/2019	€ 23.622,06
36465	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	pieno	36	03/12/2015	15/07/2016	€ 23.012,06
36465	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	23	29/08/2016	18/11/2016	€ 14.702,15
36465	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	18	19/11/2016	chiusura estiva servizio – fine a.e. 2016/2017	€ 11.506,03
305085	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	17/10/2016	€ 23.622,06
3642	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	18	26/08/2016	21/09/2016	€ 11.506,03
4635	Operatore dei servizi ausiliari	B	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Museo	pieno	36	29/03/2016	28/11/2016	€ 19.889,59
250938	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	18	17/10/2016	rientro dipendente titolare del posto non oltre il 14/07/17	€ 11.506,03
22570	Assistente Tecnico	C	base	Opere Pubbliche	pieno	36	01/07/2013	30/06/2016	€ 22.172,06
22570	Assistente Tecnico	C	base	Opere Pubbliche	pieno	36	22/08/2016	rientro dipendente titolare del posto non oltre il 21.8.2019	€ 22.172,06
305086	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	27/09/2016	€ 23.622,06
45176	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	22,5	04/04/2016	01/07/2016	€ 14.382,54
305087	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	15/11/2016	€ 23.622,06
14223	Operatore d'appoggio	A		Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	18	07/01/2016	15/07/2016	€ 9.636,31
53822	Operatore d'appoggio	A		Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	pieno	36	12/01/2016	16/02/2016	€ 19.272,62

ELENCO ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2016

ID	Figura professionale	CAT.	LIV.	Area-U.O.	pieno / parziale	orario di lavoro sett.le	data assunzione	fine periodo	retribuzione annua lorda
17680	Operatore dei servizi ausiliari	B	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Museo	pieno	36	29/02/2016	28/11/2016	€ 19.889,59
24930	Operatore d'appoggio	A		Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	14	01/09/2015	15/07/2016	€ 7.494,91
305088	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	02/07/2016	€ 23.622,06
305088	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	21/09/2016	15/11/2016	€ 23.622,06
305089	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	13/09/2016	€ 23.622,06
305089	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/12/2016	31/12/2016	€ 23.623,06
48720	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	18	27/08/2015	15/07/2016	€ 11.506,03
13488	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	pieno	36	24/08/2015	15/07/2016	€ 23.012,06
213001	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	17/10/2016	€ 23.622,06
2140	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	18	22/06/2015	20/06/2016	€ 11.506,03
2140	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	32	21/06/2016	15/07/2016	€ 20.455,17
2140	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	pieno	36	16/07/2016	29/07/2016	€ 23.012,06
2140	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	pieno	36	23/08/2016	31/12/2016	€ 23.012,06
50135	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	18	07/09/2015	15/07/2016	€ 11.506,03
305093	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	rientro dipendente titolare del posto non oltre il 30/6/2017	€ 23.622,06

ELENCO ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO ANNO 2016

ID	Figura professionale	CAT.	LIV.	Area-U.O.	pieno / parziale	orario di lavoro sett.le	data assunzione	fine periodo	retribuzione annua lorda
305090	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	15/11/2016	€ 23.622,06
25825	Operatore d'appoggio	A		Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	14	22/08/2016	chiusura estiva servizio – fine a.e. 2016/2017	€ 7.494,91
53793	Operatore d'appoggio	A		Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	24	01/09/2015	30/06/2016	€ 12.848,41
53793	Operatore d'appoggio	A		Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	24	01/09/2016	30/06/2017	€ 12.848,41
305094	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	25/09/2016	€ 23.622,06
305094	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/11/2016	29/12/2016	€ 23.622,06
305091	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	13/09/2016	€ 23.622,06
305092	Agente di Polizia Locale	C	base	Corpo Polizia Locale Intercomunale Alto Garda e Ledro	pieno	36	01/07/2016	13/09/2016	€ 23.622,06
10513	Coadiutore amministrativo-contabile	B	evoluto	Segreteria Generale e Organizzativa	pieno	36	15/05/2015	FINE MANDATO SINDACO IN CARICA (2020)	€ 20.788,57
304567	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	18	30/03/2016	16/06/2016	€ 11.506,03
45587	Assistente Tecnico	C	base	Opere Pubbliche	pieno	36	11/05/2015	15/01/2016	€ 22.172,06
29426	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	14	07/09/2015	15/07/2016	€ 8.949,14
29426	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	18	29/08/2016	chiusura estiva servizio – fine a.e. 2016/2017	€ 11.506,03
304621	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	pieno	36	06/04/2016	11/05/2016	€ 23.012,06
43823	Educatore Asilo Nido	C	base	Servizi alla Persona e alla Comunità-Istruzione e politiche sociali	parziale	18	01/06/2016	29/07/2016	€ 11.506,03